r ._ -

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

_ . .. ~,...-

_,~ S / o~ ~03

5•~J ~-
Juvercina Maria Coelho

Chefe de Gabinete
Port, n 002/2023

Câmara Municipal de Rorainópolis

Requerimento CMR/ CONJ/ N°. 002/2023 Rorainópolis/RR, 11 de agosto de 2023.

A Excelentíssimo Senhor
Edivam Ivo
Presidente da Câmara Municipal de Rorainópolis
NESTA

Assunto: Convocação .Secretária Municipal de Desenvolvimento Social — SEMDE.S.

Viemos, de acordo com o artigo. 99, § 3°, inciso IX, do Regimento Interno, c/c Art.

61, inciso X da lei Orgânica, solicitar de Vossa Excelência a inclusão do presente requerimento

para apreciação e votação do Plenário, e se aprovado que seja enviado um oficio a Sra Antônia

Pereira da Silva, Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social - SEMDES, requerendo-lhe o

comparecimento à está casa legislativa para ser ouvido em Plenário pelos vereadores, no intuito de

prestar esclarecimentos quanto aos convênios celebrados entre Estado e Município nos anos

2022/2023, e referente as ações realizadas e planejamento realizadas através dos programas sociais

para atender os beneficiários incluso, no Município de Rorainópolis.

Com a certeza que será concedido a esta demanda a atenção que merece, reforçamos nossos

votos de estima e consideração.

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69 •-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF no. 01.613.030/0001-36 - Fone/'` (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com

~ r

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS 'T

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

Requerimento CMR/ CONJ/ N°. 002/2023

A Excelentíssimo Senhor
Edivam Ivo
Presidente da Câmara Municipal de Rorainópolis
NESTA

~~13 ~5~ ~
Juveruna

MChefe de Gabinete
P  f

002/2023

Rorainópolis/RR, 11 de agosto~~~~°pa~ Qe

Assunto: Convocação Secretária Municipal de Desenvolvimento Social — SEMDES.

Andrei
Vereã

Maia

Edivam No
Presidente da Câmara Municipal de Rorainópolis

Davi II J fi Mendes Do
Vere Vereador

Francielle Eusebio Munhoz Dias Novo
Vereadora

Márcio Alves de Sousa
Vereador

Cristiane Peneira de Lima
vereadora

nto Feneira Adriano Souza dos Santos
Vereador

Gilm. • Al -s Lima
dor

Rildo 'C ' ~) x: ,~s sta

Rosivaldo dos Santos Miranda. Leocádio Rodrigues Pereira
Vereador Vereador

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF no. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com